
Naserian av Anders Trense 

När sjuttonårige Mikael, som bor i Kenya tillsammans med sin familj, 

träffar massajflickan Naserian förändras hans liv för alltid. Mikael och 

Naserian blir förälskade, och snart kan ingenting hålla dem ifrån 

varandra.  

Men omgivningen är mindre förstående, och flera starka krafter 

kommer snart att hota deras kärlek och försöka skilja dem åt ... 

 

 

 

 

Det farliga Sverige av Dick Sundevall 

I denna bok tar Dick Sundevall med oss på en resa ut i verkligheten. Vi 

får träffa yrkeskriminella, mördare och sexualsadister människor som 

dömts till livstid och som i flera fall sitter på isolerade 

säkerhetsavdelningar. Genom sina unika kontakter i den undre 

världen skildrar Sundevall vad som pågår under ytan. 

Vilka personer är Sveriges farligaste? Vad är det som gör dem så 

fruktade och vad kan vi göra för att Sverige ska bli ett tryggare land? 

För 15 år sedan ställde Sundevall dessa frågor i boken Det farliga 

Sverige en bok som utgjorde en svidande kritik mot rättsväsendet och 

dess tafatta och rent felaktiga försök till åtgärder mot brottsligheten. 

Nu återkommer han med en granskning av vad som hänt under de år 

som gått sedan dess. 

För 15 år sedan var kriminella mc-gäng ett okänt begrepp i Sverige och sexuella övergrepp på barn 

något man helst inte pratade om. Tanken att det skulle sitta oskyldigt dömda i svenska fängelser 

tedde sig absurd. Och våldtänkt inom äktenskapet var visserligen förbjudet men det var knappast 

någon som brydde sig  

Polis och åklagare har under senare år fått mångfaldigt ökade resurser men vad används pengarna 

till? Och är det verkligen så att brott inte lönar sig? Vad prioriteras av myndigheterna och vad borde 

man ägna sina ansträngningar åt? Vilka tendenser kan vi se i den kriminella världen i dag och vad 

väntar oss i framtiden? 

  



Jane Eyre av Charlotte Brontë (Klassiska seriealbum)  

När Jane Eyres föräldrar dör tas hon om 

hand av sin morbror och moster. Men 

snart dör även morbrodern och Janes liv 

förvandlas till en mardröm. Hon slipper 

ifrån sin moster och sina kusiner när 

hon skickas iväg till en internatskola, 

men kommer hennes liv verkligen att 

förändras till det bättre?  

Charlotte Brontës klassiska roman från 

1847 följer den egensinniga unga Jane Eyre 

genom ett liv fyllt av svåra motgångar men 

också av stor, omskakande kärlek. 

 

En underbar kärlekshistoria i serieformat. 
 

 

 

Lögner av Joanna Kenrick 

Är det för bra för att vara sant? 

 

Dan och Kate är perfekta tillsammans, och det verkar inte 

finnas något som kan komma emellan dem. Men så börjar 

lögnerna ... 

 

 

 

 

 

 



 

 

Scarpetta av Patricia Cronwell 

Vem är jagad och vem är jägare - vem är offer, vem är 

förövare? I den sextonde boken om rättsmedicinaren 

Kay Scarpetta ställer Patricia Cornwell dessa klassiska 

frågeställningar i kriminallitteraturen på sin spets.  

 

Kay Scarpetta lämnar sin rättsmedicinska praktik i 

South Carolina och tar ett uppdrag i New York, där 

polisen har anlitat henne för att undersöka en psykiskt 

sjuk patient på Bellevuesjukhusets fängelseavdelning. 

Patienten Oscar Bane, som hålls bunden och iförd 

handbojor, har särskilt frågat efter Scarpetta och när 

hon anländer börjar Bane prata. Den historia han 

berättar visar sig vara den mest makabra hon någonsin 

hört. Skadorna, säger Bane, uppkom vid ett mord han själv inte begick ... Är 

Oscar Bane en psykiskt sjuk kriminell, en stalker fixerad vid Scarpetta - eller är 

hans paranoida historia sann? I så fall är det han som är förföljd av den verkliga 

mördaren. En sak vet Scarpetta säkert och det är att en kvinna blivit torterad 

och mördad och att fler offer är att vänta.  

 

Mördaren är en person med stort inflytande, kanske med koppling till den högsta 

politiska makten. Och vilken är den egentliga länken mellan offren? Frågorna är 

flera - svaren tycks vara nya offer.  

 

Under den hektiska tid som följer startar Scarpetta och hennes man, 

rättspsykiatrikern Benton Wesley, och hennes systerdotter Lucy, som nyligen 

har startat en egen rättsteknisk dataundersökningsfirma, en mörk jakt som leder 

ut på såväl virtuella vägar som brutalt verkliga. En resa som tar dem till platser 

de aldrig kunde föreställa sig, liksom den leder dem alltför nära deras egna hem. 

Genom hela boken bjuder Cornwell på verkliga överraskningar - inte minst 

genom nya rön inom den senaste rättsmedicinen - sådant som hon fortfarande 

efter tjugo år är ensam om att bemästra. Hon visar återigen att hon både kan 

underhålla och skaka om.  

  



 

The Walking Dead- Tills döden skiljer oss åt av 

Tobert Kirkman och Tony Moore (Serieroman) 

Äntligen här! Detta är den första samlingsvolymen på svenska av 

den kritikerrosade serien "The Walking Dead", som lade grunden för 

tv-succén med samma namn. En nervkittlande överlevnadshistoria 

som tar den klassiska zombiegenren till nya höjder. 

En epidemi av apokalyptiskt format har svept över världen och väckt 

de döda till liv. Smittan har på bara några månader fått civilisationen 

att kollapsa; kvar finns inga myndigheter, inga affärer, ingen post 

eller kabel-tv. 

En av få överlevande i denna skrämmande framtid är Rick Grimes. 

Alldeles nyss var han en fridfull amerikansk småstadspolis. Skild från 

sin familj får han kämpa på liv och död för att försöka finna sin fru 

och sitt barn. Vilka är egentligen farligast? De döda eller de levande? 

I en värld befolkad av döda tvingas vi till slut att börja leva. 

 

 

 

En vampyr föds. Legenden om Larten Crepsley av Darren Shan 

Första delen om Larten Crepsley!  

Vad hände egentligen innan legenden om Darren Shan började, 

och vem var egentligen hans läromästare Larten Crepsley?  

Förfärliga händelser fick Larten att brådstörtat fly från sitt hem 

och nu irrar han omkring ensam och övergiven. Men så träffar 

han den mystiske Seba Nile, som presenterar honom för en 

vampyrklan. Larten förstår nu att han aldrig mer kan återvända 

till den vanliga världen. 

 

 

  



Eldvittnet av Lars Kepler 

I hela världen tar polisen hjälp av andliga medier vid svåra 

utredningar. De gör det regelbundet trots att det inte finns något 

enda dokumenterat fall där ett medium bidragit till en lösning. 

Flora Hansen kallar sig för spiritistiskt medium och har i många år 

försörjt sig på att låtsas att hon kan tala med de döda. En kväll i 

augusti läser hon på löpsedlarna om ett fruktansvärt mord som 

skett på en sluten anstalt för unga kvinnor med destruktivt 

beteende. Flora Hansen bestämmer sig för att ringa polisen och 

hävda att hon har kommit i kontakt med den dödas ande.  

Den tekniska undersökningen pekar entydigt på att mördaren är en 

av de intagna, en snäll och tystlåten flicka som rymde från 

anstalten samma natt som mordet skedde. När Joona Linna börjar 

undersöka hennes förflutna visar det sig att hon inte alltid varit så 

snäll.  

Joona har redan stannat längre på denna brottsplats än vad någon annan kommissarie skulle göra. 

Ändå är han inte färdig, han tänker att han måste se ytterligare någonting för att bli utsläppt från 

detta fruktansvärda rum, han måste hitta en detalj som kan leda vidare, som kan föra tråden som en 

nål. 

Han ser på flickan i sängen. En svag värme utstrålar fortfarande från den nakna huden. Hennes 

händer ligger över ansiktet, som om hon lekte kurragömma. Han lutar sig försiktigt över henne och 

upptäcker att någonting har fastnat under hennes vänstra pekfingernagel. Det ser ut som ett 

djuprött sandkorn, en flisa av en rubin. 

Han blinkar och försöker skärpa blicken. Det är svårt att koncentrera sig på detta lilla röda korn i ett 

rum nerstänkt av blod, men han ger sig inte, han lutar sig bara närmare, känner den söta doften från 

henne och förstår plötsligt vad det är han ser under nageln.  

Jakten på förövaren tar gång på gång våldsamma och oväntade vändningar. Varje svar tycks bara 

leda till nya gåtor, och det som nyss var enkelt är plötsligt labyrintiskt.  

Men trots att utredningen hamnar i en återvändsgränd ignorerar polisen Flora Hansens 

telefonsamtal. Först begär hon pengar för sina upplysningar, men sedan ber hon dem bara att 

lyssna, allt mer desperat.  

 

 

 

 

 


